
 
 

Σελίδα 1 από 10 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  9/2018 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 79/2018 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.1164/07.03.2018 
εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου. 
 

Σήμερα,12-03-2018 ημέρα Δευτέρα και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης απουσία της 
Προέδρου κας. Δημούδη Ελένης λόγω παραίτησεώς της, ύστερα από την αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 1718/08-03-2018 
έγγραφη πρόσκληση του Αντιπροέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 
167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  

  
 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων 

της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Μπούτος  Ιωάννης,  3) Τσολάκης Σταύρος 

4)     Λιθηρόπουλος Χρήστος 
 

ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
1)     Τερτσούδης Χρήστος, 2) Δαμιανίδης Παύλος 
 

ΑΠΟΝΤΕΣ:   

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)    Ιμπράμ Αχμέτ, 2) Τραϊφόρος Βασίλειος, 3) Ζιμπίδης Γεώργιος, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.    

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι ήταν παρόντα τα επτά (7) μέλη, ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής 
Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 
 Στη συνέχεια ο Προεδρεύων της συνεδρίασης της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην                                     
κα. Φραγκιαδουλάκη Μαρία, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης 
Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου,  η οποία εισηγούμενη το ένατο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης έθεσε 
υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. οικ.1164/07.03.2018 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού 
Οικονομικού Π. Ε. Έβρου που  αναφέρει τα εξής: 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

 

   Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

ΑΔΑ: 67ΑΨ7ΛΒ-Λ49



 
 

Σελίδα 2 από 10 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 

έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της 

Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με 

την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

(ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

για την κάλυψη των αναγκών των  Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου  

 
Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των  Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων του 

προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το 

μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον 

πίνακα που ακολουθεί: 
Α/
Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ 

………………… 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
………………. 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

………………. 
ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 
Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

ΚΑΕ 
……………… 

ΠΟΣΟ 
ΕΓΚΕΚΡΙΜ. 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
(ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ) 
ΣΕ ΟΜΟΙΑ ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

1 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
………………. 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩ
Ν ΟΡ/ΔΑΣ 
ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ 
98 
ΝΕΑ ΟΡ/ΔΑ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙ
Ν. 
2552351410 
 

17117/941
/1-2-2018 
…………….. 
 
30918/1584
/27-2-2018 
 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΟ ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΛΟΤ 
ΕΝ ISO 9001:2015 ΣΤΟ ΚΤΕΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ. 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ.  
 Η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 
ΠΡΩΤ.11146/631/22-1-2018 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ 8 ΗΜΕΡΕΣ, ΑΠΟ 22 ΕΩΣ 
30-1-2018 ΚΑΙ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΤΡΕΙΣ (3) 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ: 
1. BQC I.K.E. 550,00€ 
2. QMSCERT ΕΠΕ 600,00€ 
3. EQA HELLAS A.E 500,00€ 
(ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΥΝ Φ.Π.Α) 

BQC I.K.E. 
Δ.ΓΟΥΝΑΡ
Η 
96 & 
Λ.ΚΗΦΙΣΙΑ
Σ ΜΑΡΟΥΣΙ 
Τ.Κ. 151 
25 
ΤΗΛ.21122
1 
3726 
------------- 
Α.Φ.Μ. 
998195194 
Δ.Ο.Υ. 
ΑΜΑΡΟΥΣΙ
Ο Υ 
 
 

6Χ1Ν7ΛΒ-ΔΕΖ 
 
 
 
 

682,00 € 
 
 

4071.9899. 
0003 
 
181.001.002 
----------- 
 

 
170.000€ 

 
1.000€ 

 

682,00€ 

ΑΔΑ: 67ΑΨ7ΛΒ-Λ49



 
 

Σελίδα 3 από 10 

(Η ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΗΣ EQA 
HELLAS A.E, ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΑ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ) 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ, H   BQC I.K.E. 

2 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
………………. 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩ
Ν ΟΡ/ΔΑΣ 
ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ 
98 
ΝΕΑ ΟΡ/ΔΑ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙ
Ν. 
2552351410 
 

17114/940
/1-2-2018 
…………….. 
 
30915/ 
1583/ 
27-2-2018 

 

ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΛΟΤ ΕΝ 
ISO 9001:2015 ΣΤΟ ΚΤΕΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡ/ΔΑΣ. 
 ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ.  
Η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 
11146/631/22-1-2018 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ  Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 8 ΗΜΕΡΕΣ, ΑΠΟ  
22 ΕΩΣ30-1-2018  
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ  
1 ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 
1. ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.091,20€ 
 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ, Ο 
ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΚΡΕΟΝΤΟΣ 
100 
ΑΘΗΝΑ 
Τ.Κ. 104 
43 
ΤΗΛ.21300
9 
0221 
------------- 
Α.Φ.Μ. 
055710560 
Δ.Ο.Υ. Α΄ 
ΑΘΗΝΩΝ 
 
 

ΩΕΠΣ7ΛΒ-
1ΨΨ 
 
 

1.091,20€ 4071.9899.
0003 
181.001.001 
------------- 
 
170.000€ 

 
1.200€ 

 

1.091,20€ 

3 Π.Α.Μ.Θ. – 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
……………… 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΡΧΗ 
ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. ΕΠΙΚ. 
25513-
50452 

Δ.Υ/ 
6-2-2018 

……………… 
 

Οικ. 380/ 
7-3-2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ, ΔΑΦΝΙΝΩΝ 
(ΣΥΝΘΕΣΗ ΜΕ ΤΡΕΙΣ ΣΕΙΡΕΣ), 
ΜΕ ΠΟΔΑΡΑΚΙΑ, ΚΑΙ 
ΚΟΡΔΕΛΑ (ΛΕΥΚΗ-ΜΠΛΕ, 
ΠΛΑΤΟΥΣ 10cm)  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΘΝΙΚΕΣ 
ΕΠΕΤΕΙΟΥΣ ΚΑΙ ΤΙΣ 
ΕΠΕΤΕΙΑΚΕΣ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2018, ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, ΤΗΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, ΤΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΚΑΙ ΤΟ 
ΣΟΥΦΛΙ. ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ 
ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ.ΕΚΔΟΘΗΚΕ Η 
ΑΡΙΘΜ. 337/ 
1-3-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Η ΟΠΟΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ 
ΚΑΙ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ  ΓΙΑ 7 
ΗΜΕΡΕΣ, ΑΠΟ 1 ΕΩΣ 7-3-
2018 ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ  3 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ: 1 ΓΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, 1 ΓΙΑ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΚΑΙ ΣΟΥΦΛΙ 
ΚΑΙ 1 ΓΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ.  
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: 
1. ΑΝΘΗ –ΦΥΤΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ. ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

ΔΑΜΙΑΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ  
14ης Μαΐου 
5 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
Τηλ.: 
25510-
28274 
 
ΤΟΠΟΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣ
ΗΣ: 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
……………….. 

 
046728694 

Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

6Ρ317ΛΒ-ΛΓ5 ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 

ΤΩΝ 
540,00€ 

ΓΙΑ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

30 
ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
……………… 

 
18,00€ 
ΑΝΑ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 
……………… 

 
 

4072.0845. 
0001  

…………… 
9,050,00€   

1.200,00€ 

ΑΔΑ: 67ΑΨ7ΛΒ-Λ49



 
 

Σελίδα 4 από 10 

ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 18,00 € 
2. ΠΑΠΑΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ 
ΟΕ  ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ & ΣΟΥΦΛΙ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 
24,80 € 
3. ΜΠΕΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΠΟΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 
25,00 € 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΑΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ: 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, 
Ο ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ. 
ΔΑΜΙΑΝΟΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΚΑΙ 
ΤΟ ΣΟΥΦΛΙ, Ο ΠΑΠΑΛΙΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, Ο ΜΠΕΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 
 
 
 
 
 

4 Π.Α.Μ.Θ. – 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
……………… 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΡΧΗ 
ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. ΕΠΙΚ. 
25513-
50452 

Δ.Υ/ 
6-2-2018 

……………… 
 

Οικ. 380/ 
7-3-2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ, ΔΑΦΝΙΝΩΝ 
(ΣΥΝΘΕΣΗ ΜΕ ΤΡΕΙΣ ΣΕΙΡΕΣ), 
ΜΕ ΠΟΔΑΡΑΚΙΑ, ΚΑΙ 
ΚΟΡΔΕΛΑ (ΛΕΥΚΗ-ΜΠΛΕ, 
ΠΛΑΤΟΥΣ 10cm)  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΘΝΙΚΕΣ 
ΕΠΕΤΕΙΟΥΣ ΚΑΙ ΤΙΣ 
ΕΠΕΤΕΙΑΚΕΣ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2018, ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, ΤΗΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, ΤΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΚΑΙ ΤΟ 
ΣΟΥΦΛΙ. ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ 
ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ.ΕΚΔΟΘΗΚΕ Η 
ΑΡΙΘΜ. 337/ 
1-3-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Η ΟΠΟΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ 
ΚΑΙ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ  ΓΙΑ 7 
ΗΜΕΡΕΣ, ΑΠΟ 1 ΕΩΣ 7-3-
2018 ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ  3 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ: 1 ΓΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, 1 ΓΙΑ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΚΑΙ ΣΟΥΦΛΙ 
ΚΑΙ 1 ΓΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ.  
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: 
1. ΑΝΘΗ –ΦΥΤΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ. ΔΑΜΙΑΝΟΣ 
ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 18,00 € 
2. ΠΑΠΑΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ 
ΟΕ  ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ & ΣΟΥΦΛΙ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 

ΠΑΠΑΛΙΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΒΑΣΙΛΕΩΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
203 
ΣΟΥΦΛΙ 
Τηλ.: 
25540-
23181 
 
ΤΟΠΟΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣ
ΗΣ - 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙ
ΧΟ ΚΑΙ 
ΣΟΥΦΛΙ 
 
…………… 
 
081662307 

Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛ

ΗΣ 
 

6Ρ317ΛΒ-
ΛΓ5 

ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 

ΤΩΝ 
248,00€ 

ΓΙΑ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ

Η 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

10 
ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
……………. 

 
24,80€ 
ΑΝΑ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 
 

 
 

4072.0845. 
0001 

…………… 
9,050,00€ 

1.200,00€ 

ΑΔΑ: 67ΑΨ7ΛΒ-Λ49



 
 

Σελίδα 5 από 10 

24,80 € 
3. ΜΠΕΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΠΟΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 
25,00 € 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΑΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ: 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, 
Ο ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ. 
ΔΑΜΙΑΝΟΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΚΑΙ 
ΤΟ ΣΟΥΦΛΙ, Ο ΠΑΠΑΛΙΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, Ο ΜΠΕΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 
 
 
 
 
 

5 Π.Α.Μ.Θ. – 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
……………… 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΡΧΗ 
ΕΒΡΟΥ 

ΚΑΡΑΟΛΗ & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. ΕΠΙΚ. 

25513-
50452 

Δ.Υ/ 
6-2-2018 

……………… 
 

Οικ. 380/ 
7-3-2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ, ΔΑΦΝΙΝΩΝ 
(ΣΥΝΘΕΣΗ ΜΕ ΤΡΕΙΣ ΣΕΙΡΕΣ), 
ΜΕ ΠΟΔΑΡΑΚΙΑ, ΚΑΙ 
ΚΟΡΔΕΛΑ (ΛΕΥΚΗ-ΜΠΛΕ, 
ΠΛΑΤΟΥΣ 10cm)  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΘΝΙΚΕΣ 
ΕΠΕΤΕΙΟΥΣ ΚΑΙ ΤΙΣ 
ΕΠΕΤΕΙΑΚΕΣ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2018, ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, ΤΗΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, ΤΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΚΑΙ ΤΟ 
ΣΟΥΦΛΙ. ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ 
ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ.ΕΚΔΟΘΗΚΕ Η 
ΑΡΙΘΜ. 337/ 
1-3-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Η ΟΠΟΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ 
ΚΑΙ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ  ΓΙΑ 7 
ΗΜΕΡΕΣ, ΑΠΟ 1 ΕΩΣ 7-3-
2018 ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ  3 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ: 1 ΓΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, 1 ΓΙΑ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΚΑΙ ΣΟΥΦΛΙ 
ΚΑΙ 1 ΓΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ.  
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: 
1. ΑΝΘΗ –ΦΥΤΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ. ΔΑΜΙΑΝΟΣ 
ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 18,00 € 
2. ΠΑΠΑΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ 
ΟΕ  ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ & ΣΟΥΦΛΙ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 
24,80 € 
3. ΜΠΕΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΠΟΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 
25,00 € 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΑΝ 

ΜΠΕΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΩΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ 

63 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
Τηλ.: 
25520-
25170 

 
 

ΤΟΠΟΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

 
……………….. 

 
029591699 

Δ.Ο.Υ 
ΟΡ/ΔΑΣ 

6Ρ317ΛΒ-
ΛΓ5 

ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 

ΤΩΝ 
150,00€ 

ΓΙΑ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

6 
ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
…………….. 

25,00€ 
ΑΝΑ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 
 

 
 

4072.0845. 
0001 

…………… 
9,050,00€ 

1.200,00€ 

ΑΔΑ: 67ΑΨ7ΛΒ-Λ49



 
 

Σελίδα 6 από 10 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ: 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, 
Ο ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ. 
ΔΑΜΙΑΝΟΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΚΑΙ 
ΤΟ ΣΟΥΦΛΙ, Ο ΠΑΠΑΛΙΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, Ο ΜΠΕΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 
 
 
 
 
 

 

Β. Για τις  αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί 
όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, έρευνα αγοράς 
και διαβούλευση, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, λήψη προσφορών), όπως βεβαιώνεται στα έγγραφα της  
Υπηρεσίας του παραπάνω πίνακα, τα οποία στάλθηκαν στην υπηρεσία μας. 

Γ.1.Βεβαιώνεται ότι για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση με α/α 1, που την αφορά παροχή υπηρεσιών 
πιστοποίησης του συστήματος διαχείρισης ποιότητας στο ΚΤΕΟ Ορεστιάδας, η συνολική πίστωση του 
Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον  Ε.Φ. 4071 και ΚΑΕ 9899.0001, Κ.Ε 181.001.002, δεν υπερβαίνει κατά είδος 
σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00€ συν Φ.Π.Α και μέχρι σήμερα, συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που 
εισηγείται η υπηρεσία έχει αναληφθεί  μαζί με την απαιτούμενη δαπάνη σε όμοιες  και ομοειδής υπηρεσίες, το 
ποσό των 682,00€ και ολογράφως, εξακόσια ογδόντα δύο ευρώ. 

Γ.2. Βεβαιώνεται ότι για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση με α/α 2, που αφορά την παροχή συμβουλευτικών 
υπηρεσιών  για την υποστήριξη του συστήματος διαχείρισης ποιότητας στο ΚΤΕΟ Ορεστιάδας, η συνολική πίστωση 
του Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον Ε.Φ.4071 και Κ.Α.Ε.9899.0001, Κ.Ε 181.001.001, δεν υπερβαίνει κατά 
είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν Φ.Π.Α. και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του 
αιτήματος που εισηγείται η Υπηρεσία μας, έχει αναληφθεί σε όμοιες  και ομοειδής υπηρεσίες, μαζί με την 
αιτούμενη δαπάνη το ποσό των 1.091,20€ και ολογράφως χίλια ενενήντα ένα ευρώ και είκοσι λεπτά.  

Γ.3. Βεβαιώνεται ότι για την αιτούμενη απευθείας ανάθεση με α/α 3, που αφορά την προμήθεια στεφάνων 
κατάθεσης, η συνολική πίστωση του Προϋπολογισμού που αναφέρεται στον Ε.Φ.4072 και Κ.Α.Ε.0845.0001,  δεν 
υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν Φ.Π.Α. και μέχρι σήμερα 
συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η Υπηρεσία μας, έχει αναληφθεί σε όμοια και ομοειδή 
προϊόντα, μαζί με την αιτούμενη δαπάνη το ποσό των 1.200,00€ και ολογράφως χίλια διακόσια ευρώ.» 
 

 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   

 

Α. Ομόφωνα 
Εγκρίνεται η απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 

αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.1164/07.03.2018 
εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου για τις αναθέσεις που αναφέρονται στις 
γραμμές 2, 3, 4 και 5 του παρακάτω Πίνακα της ανωτέρω εισήγησης, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην 
εισήγηση της Υπηρεσίας και βεβαιώνεται από την Υπηρεσία. 

Α/
Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ 

………………… 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
………………. 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

………………. 
ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 
Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

ΚΑΕ 
……………… 

ΠΟΣΟ 
ΕΓΚΕΚΡΙΜ. 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
(ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ) 
ΣΕ ΟΜΟΙΑ ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

2 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
………………. 

17114/940
/1-2-2018 
…………….. 

ΠΑΡΟΧΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΟΥ 

ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΚΡΕΟΝΤΟΣ 

ΩΕΠΣ7ΛΒ-
1ΨΨ 
 
 

1.091,20€ 4071.9899.
0003 
181.001.001 

1.091,20€ 

ΑΔΑ: 67ΑΨ7ΛΒ-Λ49



 
 

Σελίδα 7 από 10 

Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩ
Ν ΟΡ/ΔΑΣ 
ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ 
98 
ΝΕΑ ΟΡ/ΔΑ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙ
Ν. 
2552351410 
 

 
30915/ 
1583/ 
27-2-2018 

 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ 
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΛΟΤ ΕΝ 
ISO 9001:2015 ΣΤΟ ΚΤΕΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡ/ΔΑΣ. 
 ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ.  
Η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 
11146/631/22-1-2018 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ  Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ 8 ΗΜΕΡΕΣ, ΑΠΟ  
22 ΕΩΣ30-1-2018  
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ  
1 ΠΡΟΣΦΟΡΑ: 
1. ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.091,20€ 
 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ, Ο 
ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

100 
ΑΘΗΝΑ 
Τ.Κ. 104 
43 
ΤΗΛ.21300
9 
0221 
------------- 
Α.Φ.Μ. 
055710560 
Δ.Ο.Υ. Α΄ 
ΑΘΗΝΩΝ 
 
 

------------- 
 
170.000€ 

 
1.200€ 

 

3 Π.Α.Μ.Θ. – 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
……………… 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΡΧΗ 
ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. ΕΠΙΚ. 
25513-
50452 

Δ.Υ/ 
6-2-2018 

……………… 
 

Οικ. 380/ 
7-3-2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ, ΔΑΦΝΙΝΩΝ 
(ΣΥΝΘΕΣΗ ΜΕ ΤΡΕΙΣ ΣΕΙΡΕΣ), 
ΜΕ ΠΟΔΑΡΑΚΙΑ, ΚΑΙ 
ΚΟΡΔΕΛΑ (ΛΕΥΚΗ-ΜΠΛΕ, 
ΠΛΑΤΟΥΣ 10cm)  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΘΝΙΚΕΣ 
ΕΠΕΤΕΙΟΥΣ ΚΑΙ ΤΙΣ 
ΕΠΕΤΕΙΑΚΕΣ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2018, ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, ΤΗΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, ΤΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΚΑΙ ΤΟ 
ΣΟΥΦΛΙ. ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ 
ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ.ΕΚΔΟΘΗΚΕ Η 
ΑΡΙΘΜ. 337/ 
1-3-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Η ΟΠΟΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ 
ΚΑΙ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ  ΓΙΑ 7 
ΗΜΕΡΕΣ, ΑΠΟ 1 ΕΩΣ 7-3-
2018 ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ  3 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ: 1 ΓΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, 1 ΓΙΑ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΚΑΙ ΣΟΥΦΛΙ 
ΚΑΙ 1 ΓΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ.  
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: 
1. ΑΝΘΗ –ΦΥΤΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ. ΔΑΜΙΑΝΟΣ 
ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 18,00 € 
2. ΠΑΠΑΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ 
ΟΕ  ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ & ΣΟΥΦΛΙ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 
24,80 € 
3. ΜΠΕΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΠΟΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

ΔΑΜΙΑΝΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ
ΗΣ  
14ης Μαΐου 
5 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
Τηλ.: 
25510-
28274 
 
ΤΟΠΟΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣ
ΗΣ: 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
……………….. 

 
046728694 

Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
 

6Ρ317ΛΒ-ΛΓ5 ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 

ΤΩΝ 
540,00€ 

ΓΙΑ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

30 
ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
……………… 

 
18,00€ 
ΑΝΑ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 
……………… 

 
 

4072.0845. 
0001  

…………… 
9,050,00€   

1.200,00€ 

ΑΔΑ: 67ΑΨ7ΛΒ-Λ49



 
 

Σελίδα 8 από 10 

ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 
25,00 € 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΑΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ: 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, 
Ο ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ. 
ΔΑΜΙΑΝΟΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΚΑΙ 
ΤΟ ΣΟΥΦΛΙ, Ο ΠΑΠΑΛΙΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, Ο ΜΠΕΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 
 
 
 
 
 

4 Π.Α.Μ.Θ. – 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
……………… 
ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΡΧΗ 
ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. ΕΠΙΚ. 
25513-
50452 

Δ.Υ/ 
6-2-2018 

……………… 
 

Οικ. 380/ 
7-3-2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ, ΔΑΦΝΙΝΩΝ 
(ΣΥΝΘΕΣΗ ΜΕ ΤΡΕΙΣ ΣΕΙΡΕΣ), 
ΜΕ ΠΟΔΑΡΑΚΙΑ, ΚΑΙ 
ΚΟΡΔΕΛΑ (ΛΕΥΚΗ-ΜΠΛΕ, 
ΠΛΑΤΟΥΣ 10cm)  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΘΝΙΚΕΣ 
ΕΠΕΤΕΙΟΥΣ ΚΑΙ ΤΙΣ 
ΕΠΕΤΕΙΑΚΕΣ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2018, ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, ΤΗΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, ΤΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΚΑΙ ΤΟ 
ΣΟΥΦΛΙ. ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ 
ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ.ΕΚΔΟΘΗΚΕ Η 
ΑΡΙΘΜ. 337/ 
1-3-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Η ΟΠΟΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ 
ΚΑΙ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ  ΓΙΑ 7 
ΗΜΕΡΕΣ, ΑΠΟ 1 ΕΩΣ 7-3-
2018 ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ  3 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ: 1 ΓΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, 1 ΓΙΑ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΚΑΙ ΣΟΥΦΛΙ 
ΚΑΙ 1 ΓΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ.  
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: 
1. ΑΝΘΗ –ΦΥΤΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ. ΔΑΜΙΑΝΟΣ 
ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 18,00 € 
2. ΠΑΠΑΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ 
ΟΕ  ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ & ΣΟΥΦΛΙ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 
24,80 € 
3. ΜΠΕΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΠΟΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 
25,00 € 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΑΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ: 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, 
Ο ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ. 

ΠΑΠΑΛΙΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΒΑΣΙΛΕΩΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
203 
ΣΟΥΦΛΙ 
Τηλ.: 
25540-
23181 
 
ΤΟΠΟΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣ
ΗΣ - 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙ
ΧΟ ΚΑΙ 
ΣΟΥΦΛΙ 
 
…………… 
 
081662307 

Δ.Ο.Υ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛ

ΗΣ 
 

6Ρ317ΛΒ-
ΛΓ5 

ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 

ΤΩΝ 
248,00€ 

ΓΙΑ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ

Η 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

10 
ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
……………. 

 
24,80€ 
ΑΝΑ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 
 

 
 

4072.0845. 
0001 

…………… 
9,050,00€ 

1.200,00€ 

ΑΔΑ: 67ΑΨ7ΛΒ-Λ49



 
 

Σελίδα 9 από 10 

ΔΑΜΙΑΝΟΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΚΑΙ 
ΤΟ ΣΟΥΦΛΙ, Ο ΠΑΠΑΛΙΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, Ο ΜΠΕΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 
 
 
 
 
 

5 Π.Α.Μ.Θ. – 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
……………… 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕ
ΡΕΙΑΡΧΗ 
ΕΒΡΟΥ 

ΚΑΡΑΟΛΗ & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. ΕΠΙΚ. 

25513-
50452 

Δ.Υ/ 
6-2-2018 

……………… 
 

Οικ. 380/ 
7-3-2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ, ΔΑΦΝΙΝΩΝ 
(ΣΥΝΘΕΣΗ ΜΕ ΤΡΕΙΣ ΣΕΙΡΕΣ), 
ΜΕ ΠΟΔΑΡΑΚΙΑ, ΚΑΙ 
ΚΟΡΔΕΛΑ (ΛΕΥΚΗ-ΜΠΛΕ, 
ΠΛΑΤΟΥΣ 10cm)  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΥΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΕΘΝΙΚΕΣ 
ΕΠΕΤΕΙΟΥΣ ΚΑΙ ΤΙΣ 
ΕΠΕΤΕΙΑΚΕΣ ΕΟΡΤΑΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2018, ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, ΤΗΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, ΤΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΚΑΙ ΤΟ 
ΣΟΥΦΛΙ. ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ 
ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ.ΕΚΔΟΘΗΚΕ Η 
ΑΡΙΘΜ. 337/ 
1-3-2018 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Η ΟΠΟΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ 
ΚΑΙ ΤΗΣ Π.Ε ΕΒΡΟΥ  ΓΙΑ 7 
ΗΜΕΡΕΣ, ΑΠΟ 1 ΕΩΣ 7-3-
2018 ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ  3 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ: 1 ΓΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, 1 ΓΙΑ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΚΑΙ ΣΟΥΦΛΙ 
ΚΑΙ 1 ΓΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ.  
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: 
1. ΑΝΘΗ –ΦΥΤΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ. ΔΑΜΙΑΝΟΣ 
ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 18,00 € 
2. ΠΑΠΑΛΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ 
ΟΕ  ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ & ΣΟΥΦΛΙ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 
24,80 € 
3. ΜΠΕΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΠΟΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΜΕ Φ.Π.Α. 
25,00 € 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΑΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΕΣ: 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ, 
Ο ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ. 
ΔΑΜΙΑΝΟΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ ΚΑΙ 
ΤΟ ΣΟΥΦΛΙ, Ο ΠΑΠΑΛΙΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, Ο ΜΠΕΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 
 

ΜΠΕΛΙΑΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΩΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ 

63 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
Τηλ.: 
25520-
25170 

 
 

ΤΟΠΟΣ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

 
……………….. 

 
029591699 

Δ.Ο.Υ 
ΟΡ/ΔΑΣ 

6Ρ317ΛΒ-
ΛΓ5 

ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 

ΤΩΝ 
150,00€ 

ΓΙΑ 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

6 
ΣΤΕΦΑΝΩΝ 
…………….. 

25,00€ 
ΑΝΑ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 
 

 
 

4072.0845. 
0001 

…………… 
9,050,00€ 

1.200,00€ 

ΑΔΑ: 67ΑΨ7ΛΒ-Λ49



 
 

Σελίδα 10 από 10 

 

 

Εγκρίνεται η απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη αναγκών 

των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.1164/07.03.2018 εισήγησης 

της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου που αναφέρεται  στη  γραμμή 1 του παρακάτω Πίνακα 

της ανωτέρω Εισήγησης, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση της Υπηρεσίας και βεβαιώνεται από 

την Υπηρεσία. 
Α/
Α 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 
ΑΡΧΗ 

………………… 
ΑΡΜΟΔΙΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤΟΚ. 

ΠΡΩΤΟΓΕΝ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
………………. 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

………………. 
ΑΦΜ 

ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 
Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

ΚΑΕ 
……………… 

ΠΟΣΟ 
ΕΓΚΕΚΡΙΜ. 

Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΔΕΣΜΕΥΣΕΩΝ 
(ΑΝΑΛΗΨΕΙΣ) 
ΣΕ ΟΜΟΙΑ ΚΑΙ 

ΟΜΟΕΙΔΗ 
ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

1 Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
………………. 
Δ/ΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩ
Ν ΟΡ/ΔΑΣ 
ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ 
98 
ΝΕΑ ΟΡ/ΔΑ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙ
Ν. 
2552351410 
 

17117/941
/1-2-2018 
…………….. 
 
30918/1584
/27-2-2018 
 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΟ ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΛΟΤ 
ΕΝ ISO 9001:2015 ΣΤΟ ΚΤΕΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ. 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ.  
 Η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 
ΠΡΩΤ.11146/631/22-1-2018 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ  Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΓΙΑ 8 ΗΜΕΡΕΣ, ΑΠΟ 22 ΕΩΣ 
30-1-2018 ΚΑΙ 
ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ ΤΡΕΙΣ (3) 
ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ: 
1. BQC I.K.E. 550,00€ 
2. QMSCERT ΕΠΕ 600,00€ 
3. EQA HELLAS A.E 500,00€ 
(ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΔΕΝ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΥΝ Φ.Π.Α) 
(Η ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΗΣ EQA 
HELLAS A.E, ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΑ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΛΕΙΕΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ) 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ, H   BQC I.K.E. 

BQC I.K.E. 
Δ.ΓΟΥΝΑΡ
Η 
96 & 
Λ.ΚΗΦΙΣΙΑ
Σ ΜΑΡΟΥΣΙ 
Τ.Κ. 151 
25 
ΤΗΛ.21122
1 
3726 
------------- 
Α.Φ.Μ. 
998195194 
Δ.Ο.Υ. 
ΑΜΑΡΟΥΣΙ
Ο Υ 
 
 

6Χ1Ν7ΛΒ-ΔΕΖ 
 
 
 
 

682,00 € 
 
 

4071.9899. 
0003 
 
181.001.002 
----------- 
 

 
170.000€ 

 
1.000€ 

 

682,00€ 

ΚΑΤΑ ψήφισε το αναπληρωματικό μέλος της Επιτροπής κ.κ. Δαμιανίδης Παύλος διότι όπως ανέφερε ‘για την 

απευθείας ανάθεση, η δημοσιότητα με την έννοια της διαφάνειας και η συλλογή προσφορών είναι θέμα 

τυπικό, οφείλουμε να επιλέγουμε την φθηνότερη προσφορά  κι ως εκ τούτου θα έπρεπε να γίνει δεκτή η 

εκπρόθεσμα υποβληθείσα προσφορά διότι δεν πρόκειται για διαγωνισμό’. 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  79/2018. 
        

 
 
 
 
 
 
 

 

Β. ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ ΜΕ ΨΗΦΟΥΣ 6 ΥΠΕΡ ΚΑΙ 1 ΚΑΤΑ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
ΤΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 
 

ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Τερτσούδης Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος  
3.  Μπούτος Ιωάννης  
4   Τσολάκης Σταύρος  
5.  Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6.  Τραϊφόρος Βασίλειος (απών) 
7.  Δαμιανίδης Παύλος, αναπληρωματικό μέλος 

ΑΔΑ: 67ΑΨ7ΛΒ-Λ49


		2018-03-15T11:24:42+0200
	Athens




